お客さま各位

株式会社ミスミ

日本企業体

ME事業グループ

「レーザ遮光プレート/シート 同封シール」デザイン変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

下記のとおり「レーザ遮光プレート/シート 同封シール」のデザインを変更いたします。

敬具

 記

1. 対象商品

 レーザ遮光プレート フリー指定タイプ・穴加工付タイプ

https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310292679/

レーザ遮光シート Ｌ寸指定タイプ

https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310519479/

2. 対象型番

詳細仕様につきましては、上記 URLの商品ページにてご確認くださいますようお願い申し上げます。

3. 仕様変更箇所

・メーカー名・メーカー品番・色・グレード情報の追加

変更イメージ

＜Before＞         ＜After＞

商品分類 材質 対象型番

プレート 塩化ビニル LSPFT

アクリル LSPFY

シート 塩化ビニル LSSY

https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310292679/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310519479/

4. 販売終了時期

現在庫無くなり次第変更いたします。

以上